
 

 
56-ти ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР  

ЗА УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ 
И СТУДЕНТИ НА ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ 

 

 

 

 

 

 

 

20, 21 и 22 април 2018 г.

 
 



РАСПОРЕД 
ДИСЦИПЛИНА  

КАТЕГОРИЈА ДАТА ЧАС МЕСТО 

СОЛФЕЖ  - диктат 
   Прва А и Г категорија сабота,  21 април 2018 10:30 часот Први кат, кабинет бр. 1 и 2 

Прва Б и В категорија недела, 22 април 2018 10:30 часот Први кат, кабинет бр. 1 и 2 
СОЛФЕЖ  - усно 

   Прва А – категорија сабота,  21 април 2018 11:30 часот Први кат, кабинет бр. 1 и 2 
Прва Б – категорија недела, 22 април 2018 11:30 часот Први кат, кабинет бр. 1 и 2 
Прва В – категорија недела, 22 април 2018 12:45 часот Први кат, кабинет бр. 1 и 2 
Прва Г – категорија сабота,  21 април 2018 13:30 часот Први кат, кабинет бр. 1 и 2 
ПИЈАНО 

   Преткатегорија недела, 22 април 2018 09:00 часот Концертна сала на ДМБУЦ 
Прва А – категорија сабота,  21 април 2018 09:00 часот Концертна сала на ДМБУЦ 
Прва Б – категорија недела, 22 април 2018 14:30 часот Концертна сала на ДМБУЦ 
Прва В – категорија сабота,  21 април 2018 17:15 часот Концертна сала на ДМБУЦ 
ХАРМОНИКА 

   Прва А – категорија недела, 22 април 2018 10:30 часот Оркестарска сала на ДМБУЦ 
Прва Б – категорија недела, 22 април 2018 11:25 часот Оркестарска сала на ДМБУЦ 
Прва В – категорија недела, 22 април 2018 12:35 часот Оркестарска сала на ДМБУЦ 
КЛАСИЧНА ГИТАРА 

   Прва А – категорија сабота,  21 април 2018 10:30 часот Музиколошки кабинет 
Прва Б – категорија сабота,  21 април 2018 11:35 часот Музиколошки кабинет 
Прва В – категорија сабота,  21 април 2018 13:05 часот Музиколошки кабинет 
КЛАРИНЕТ 

   Прва А – категорија петок,   20 април 2018 14:00 часот Први кат, кабинет бр. 6 
Прва Б – категорија петок,   20 април 2018 15:00 часот Први кат, кабинет бр. 6 
Прва В – категорија петок,   20 април 2018 17:30 часот Први кат, кабинет бр. 6 

ФАКУЛТЕТ ЗА МУЗИЧКА УМЕТНОСТ – трета категорија 
 Соло пеење, I етапа сабота,  21 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 

Флејта, I етапа сабота,  21 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 
Обоа, I етапа сабота,  21 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 
Труба, I етапа сабота,  21 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 
Соло пеење, II етапа недела, 22 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 
Флејта, II етапа недела, 22 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 
Обоа, II етапа недела, 22 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 
Труба, II етапа недела, 22 април 2018 10:00 часот Концертна сала на ФМУ 

 
 



КОМИСИИ 
 

СОЛФЕЖ 

проф. Златица Жантевска Пејиќ 

проф. Маја Трајковска 

проф. Митко Грков 

проф. Љубица Бојаџиевска 

проф. Ана Цунева 

 

ХАРМОНИКА 

проф. Зуица Лазова 

проф. Слободан Трајанов  

проф. Владимир Андревски 

проф. Наумче Џуклески 

 

ПИЈАНО 

проф. Елена А. Цветковска 

проф. Викица К. Пенева 

проф. Билјана Димовска 

проф. Марија Максимова 

проф. Весна Павлова 

проф. Даниел Чурковски 

проф. Зоран Мазнејков 

КЛАСИЧНА ГИТАРА 

проф. Љубомир Наќевски 

проф. Борче Наумовски 

проф. Дејан Лазаревски  

проф. Васко Пиличев 

КЛАРИНЕТ 

проф. Никола Јованов 

проф. Иле Колев 

проф. Новица Соколовски 

проф. Пешо Бошков 

ФМУ соло пеење 

проф. м-р Марија Муратовска 

проф. м-р Славица Г. Петровска 

проф. м-р Весна Ѓ. Илкова 

вон.проф. д-р Горан Начевски 

ФМУ дувачки инструменти 

проф. м-р Гордана Јосифова 

Неделковска 

проф. м-р Страшо Темков 

вон.проф.м-р Александар Гошев 

вон.проф.м-р Марјан Милошевски  
 

 



 

 
 



EMCY- стандарди: 
EMCY  е европска заштитна организација за повеќе од 60 национални и 
интернационални музички натпревари за деца и младинци. Беше основана во 1970 
како унија за национални музички натпревари за развивање, музичка едукација и 
промовирање на музички таленти на европско ниво. Од 1992  интернационалните 
музички натпревари се член. 
Една од важните мисии на EMCY е да создаде високи стандарди за членовите на 
натпреварите, високи стандарди и имплементација на натпреварот во пракса. 
Младите изведувачи , нивните професори, менаџери и љубители на музиката треба 
да веруваат во ЕМСY и резултатите постигнати таму. 
Натпревари 
-ЕМСY е музичка организација за натпревари- соло пеење или инструменти кој има 
кохерентен образовен систем. 
-нема дискриминација  според религија, етничка ориентација или националност. 
Натпреварите можат да вклучат ограничувања и правила поврзани со, инструменти, 
возраст и др. 
-мора да е јасно структуриран (по возраст, инструменти и др.) 
-Натпреварот може да се смета за интернационален само ако правилата се за 
интернационални учесници и доаѓаат од странски држави. 
Програма 
-Репертоарот  мора да е адекватен за секоја возраст/инструмент 
-Програмот на ЕМСY натпреварите треба да вклучат композиции или дел од 
композиции од најмалку две стил епохи. Натпревари посветени на еден конкретен 
композитор или стил епоха не спаѓаат под ова ограничување. 
-Учесниците  треба да се припремат со барем 15 мин. програма и секој 
натпреварувач треба да се претстави  во првата рунда со барем 8 мин. 
-Го охрабруваме EMCY да воведат и оркестарска рунда. 
Жири 
-Во жирито треба да има експерти за дисциплината, инструментот или фамилија на 
инструменти од одржаниот натпревар. 
-За национален не помалку од 3 жири члена, а за интернационален не помалку од 5 
жири членови. 
-Препорачано е најмалку 3 члена да се без студенти учесници на натпреварот. 
-Треба да се од различни институции и да се независни еден од друг. 
-секој жири член треба да има еднаков пристап кон гласачките резултати. 
-Формулар со напишани правила треба да биде достапно. 
-Одговорноста на жири членовите треба да е професионална 
-Жири членовите не треба да гласаат за натпреварувачи кои се во роднинска врска 
или студирале кај нив во последните 12 месеци. 

 
 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Програма за државен натпревар за ученици во 
основно музичко училиште 2018 

Солфеж 

Први кат, кабинет бр. 1 и 2 

Прва А – категорија 

1 Деа Атанасов (2010) 

 Класа: Јулијана Проја Димовски 

 Државно музичко училиште - Битола 
2 Елена Георгиева (2009) 

 Класа: Маја Трајковска 

 Државно музичко училиште - Битола 
3 Анастасија Змејкоска (2008) 

 Класа: Маја Трајковска 

 Државно музичко училиште - Битола 
4 Маркијан Поповски (2010) 

 Класа: Јулијана Проја Димовски 

 Државно музичко училиште - Битола 
5 Борјан Јованов (2010) 

 Класа: Славица Ставрева 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 
6 Мартин Димитров (2009) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
7 Јована Захариева (2007) 

 Класа: Љупчо Ѓорѓијев 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
8 Сандра Јорданов (2009) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

9 Петар Каров (2007) 

 Класа: Љупчо Ѓорѓијев 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
10 Филип Крстов (2007) 

 Класа: Љупчо Ѓорѓијев 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
11 Јана Филипова (2009) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
12 Ѓорѓи Димовски (2009) 

 Класа: Лина Димова 

 ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 
13 Сара Витанова (2010) 

 Класа: Марина Грозданова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
14 Тина Иванова (2009) 

 Класа: Ана Цунева 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
15 Васил Јанков (2010) 

 Класа: Марина Грозданова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
16 Ана Мазнејкова (2010) 

 Класа: Марина Грозданова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
17 Јован Филев (2011) 

 Класа: Ана Цунева 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
18 Генти Жаку (2010) 

 Класа: Адријана Н. Светозаревиќ 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
19 Арб Фанда (2010) 

 Класа: Адријана Н. Светозаревиќ 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

20 Јана Балески (2007) 

 Класа: Розета Ѓоргиевска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
21 Ива Мирчевска (2007) 

 Класа: Розета Ѓоргиевска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
22 Никола Митковски (2007) 

 Класа: Кристина Христовска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
23 Кирил Митрески (2008) 

 Класа: Розета Ѓоргиевска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
24 Тиана Петреска (2009) 

 Класа: Розета Ѓоргиевска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

Прва Б – категорија 

1 Горазд Велески (2007) 

 Класа: Маја Трајковска 

 Државно музичко училиште - Битола 
2 Луна Милосова (2007) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
3 Николај Петкоски (2008) 

 Класа: Лилјана Булоска 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 
4 Кирил Димовски (2009) 

 Класа: Андријана Јанков 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 
5 Матеа Димова (2007) 

 Класа: Ана Цунева 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

6 Анѓела Иванова (2006) 

 Класа: Влатко Жежов 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
7 Стефани Јамандиева (2005) 

 Класа: Алексова Татјана 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 
8 Филип Костовски (2005) 

 Класа: Татјана Алексова 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 
9 Елена Маркоска (2007) 

 Класа: Адријана Н. Светозаревиќ 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
10 Виктор Маркоски (2005) 

 Класа: Адријана Н. Светозаревиќ 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
11 Дорарт Дарлишта (2006) 

 Класа: Дардан Браими 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
12 Анеса Јакупи (2006) 

 Класа: Дардан Браими 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
13 Нита Љачи (2007) 

 Класа: Дардан Браими 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
14 Јана Неданоска (2008) 

 Класа: Кристина Христовска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
15 Матеа Панговска (2007) 

 Класа: Кристина Христовска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Прва В – категорија 

1 Мартин Заров (2004) 

 Класа: Ѓорге Улишев 

 ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 
2 Сања Миленковиќ (2004) 

 Класа: Ѓорге Улишев 

 ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 
3 Емилија Николовска (2005) 

 Класа: Ѓорге Улишев 

 ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 
4 Мери Манасиева (2004) 

 Класа: Љупчо Ѓорѓијев 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
5 Михаил Митев (2004) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
6 Ана Танасковиќ (2005) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
7 Јован Филипов (2005) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
8 Ненад Симонов (2004) 

 Класа: Митко Грков 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
9 Христијан Ангелов (2005) 

 Класа: Марина Грозданова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
10 Слацица Томова (2004) 

 Класа: Душко Филев 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

11 Теона Гурбанска (2004) 

 Класа: Татјана Алексова 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 
12 Мартина Станчева (2005) 

 Класа: Алексова Татјана 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 
13 Ема Билбиловска (2006) 

 Класа: Љубица Бојаџиевска 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
14 Драгана Ѓорѓеска (2006) 

 Класа: Љубица Бојаџиевска 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
15 Борислава Петровска (2005) 

 Класа: Љубица Бојаџиевска 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
16 Андреј Стојаноски (2005) 

 Класа: Љубица Бојаџиевска 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
17 Аурела Хаскај (2005) 

 Класа: Дардан Браими 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
18 Нора Шаипи (2005) 

 Класа: Дардан Браими 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Прва Г – категорија 

1 Ангела Маџирова (2003) 

 Класа: Ѓорге Улишев 

 ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 
2 Борис Ќаев (2004) 

 Класа: Ѓорге Улишев 

 ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 
3 Љубица Улиш (2004) 

 Класа: Ѓорге Улишев 

 ООМУ “Васо Карајанов” - Гевгелија 
4 Eва Китрозоска (2004) 

 Класа: Лилјана Булоска 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 
5 Дарко Барбарејски (2003) 

 Класа: Влатко Жежов 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
6 Сара Стојилкова (2003) 

 Класа: Благој Николов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
7 Барбара Стојанова (2004) 

 Класа: Андријана Јанков 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 
8 Марија Арсовска (2004) 

 Класа: Златица Жантевска-Пејиќ 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
9 Маргарет Сирша Бурнс (2004) 

 Класа: Златица Жантевска-Пејиќ 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
10 Канита Речица (2003) 

 Класа: Дардан Браими 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Пијано 

Преткатегорија 

22 април 2018 (недела) 

Акустична проба 08:45 часот 
Почеток 09:00 часот  

1 Петра Митровиќ (2010) 

 
A. Grechaninov: Разделба 
E. Gnesina: Етида 

 Класа: д-р Нина Костова Јаневска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
2 Тиана Петреска (2009) 

 

S.Maikapar  Etida  a mol 
D.Kabalevsky  Mala pesna 
Divernoa  Etida br 1 
K.Gropner   Bure 

 Класа: Доминика Робе 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
3 Бела Леор Петров (2010) 

 
Е. Гнесина - Етида 
Л. В. Бетовен - Ода на радоста 
А. Менкен - Убавицата и ѕверот 

 Класа: Стефани Стефановска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
4 Петар Рафајловски (2010) 

 

Ј.С.Бах: Менует де-мол 
Ј.Хајдн: Анданте 
В.Џилок: Напуштена сала за играње 
А.Гречанинов: Мазурка 

 Класа: Катерина Ќетковиќ Фидановска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

5 Мила Христовска (2010) 

 

П. Василјев: Мелодиска етида 
А. Николаев: Овчарче 
Е. Гнесина: Етида 
Л. Моцарт: Менует 

 Класа: м-р Борис Светиев 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
6 Александар Цветковски (2009) 

 
Ј. С. Бах: Мал Прелудиум ге-мол 
Ј. Хајдн: Дивертименто - Соната Hob: XVI G1 Ге-дур (прв став) 
Ф. Шопен: Полонеза оп.постх. ге-мол 

 Класа: м-р Викица Костоска - Пенева 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
7 Деборах Акики (2009) 

 
Гаиди менует во Ф-дур 
Беркович -вариации на руска фолк музика 
Бургмилер-Аравеска 

 Класа: Фјола Љена Ељмази 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
8 Сара Асани (2009) 

 
Ј.С.Бах менует Г-дур 
Л.В.Бетовен сонатина Г-дур (I став) 
Л.В.Бетовен "Екосеза" Г-дур 

 Класа: Ваљдета Јонузи 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
9 Бардха Беџети (2009) 

 
Кригер-менует а-мол 
Моцарт "Eine kleine nachtmusik" 
Хаслингер сонатина Ц-дур 

 Класа: Фјола Љена Ељмази 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

10 Олгица Вељаноска (2009) 

 
А. Николаев: Етида C-dur 
С. Мајкапар: Пиеса ( В садике ) C-dur 
И. Беркович: Варијации на руска народна песна e-moll 

 Класа: Каролина Петровска Танеска 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
11 Кенза Нухија (2009) 

 
Џоплин "The entertainer" 
Бах менует д-мол 
Бетовен сонатина Г-дур 

 Класа: Фјола Љена Ељмази 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
12 Гент Саљиу (2009) 

 
Л.В.Бетовен "Rondo a Capriccio" op 129 
В.А.Моцарт -Полонеза Ф-дур 
Ј.Ф.Хендел- Сарабанда д-мол 

 Класа: Бесарта Муртезани 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  

Акустична проба 09:45 часот 
Почеток 10:00 часот  

13 Леона Тодорчев (2010) 

 
J.С.Бах: Буре a-moll 
арр. М.Манус: Здраво вештери g-moll 
А.Гречанинов: Мазурка h-moll 

 Класа: Драги Станков 

 ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

  
14 Ксенија Бачанов (2009) 

 
В.А.Моцарт: Менует Ц-дур 
И.Плејел: Сонатина Д-дур 
Ф.Бургмилер: Арабеска  а-мол 

 Класа: Мартин Ристески 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

15 Сара Блажески (2009) 

 
Вергла:Д.Шостаковиќ 
Менует:Ј.С.Бах 
Сонатина Ф дур:Л.В.Бетовен 

 Класа: Игор Николоски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
16 Жаклина Ѓорѓиоска (2009) 

 
Ј.С.Бах: Менует  г-мол 
Л.В.Бетовен: Сонатина  Г-дур 
П.И.Чајковски: Стара француска песна г-мол 

 Класа: Мартин Ристески 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
17 Илина Наумоска (2010) 

 
Менует Леополд Моцарт 
Арабеска Бургмилер 
Тажната кукла Л.П.Р. 

 Класа: Јулијана Златеска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
18 Ангела Петреска (2009) 

 
A.M.Бах - Менует G-dur 
А.Годике - Танц 

 Класа: Илија Иваноски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
19 Михаил Митовски (2010) 

 
А.Корели Сарабанда 
В.Данкомб Сонатина I, II  и  III делови 
С.Мајкапар Етида Op.Этюд соч. 33 №4  „Кај морето во ноќта“ e-moll 

 Класа: Лариса Жулина-Митовски 

 ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Акустична проба 10:30 часот  
Почеток 10:45 часот  

20 Мирјана Ѓоргиева (2009) 

 
В. Зиринг - Етида A-dur 
М. Клементи - Сонатина C-dur 
А. Гречанинов - Мазурка 

 Класа: Оливер Стоименов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
21 Јана Филипова (2009) 

 
Ј.С.Бах – Мусет D-dur 
Ј.Шмит – Сонатина A-dur 
М.Глинка – Жаворонок 

 Класа: Оливер Стоименов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
22 Иван Атанасов (2009) 

 
Т.Радевски ,Песна за златно славејче Ц-дур 
А.В.Летко ,Рондо  

 Класа: Љупчо Стефанов 

 ООУ „Браќа Миладиновци“ - Пробиштип 

  
23 Блажен Јосев (2009) 

 
Ј.С.Бах , Менует г-мол 
А.Гедике , Танц  е-мол 

 Класа: Љупчо Стефанов 

 ООУ „Браќа Миладиновци“ - Пробиштип 

  
24 Михаил Томев (2009) 

 
А.Гедике , Танц ,е-мол 
Т.Радевски, Песна за златно славејче Ц-дур 

 Класа: Љупчо Стефанов 

 ООУ „Браќа Миладиновци“ - Пробиштип 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

25 Јасна Богдановска (2009) 

 
Ј.С.Бах: Мал прелудиум C-dur 
Т.Хаслингер: Сонатина во C-dur 
А.Казела: Полка-галоп финал 

 Класа: Бисера Иванова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
26 Бисера Јанева (2010) 

 
Баер-мал валцер во А-дур 
Н. Фанер- Персиски пазар 
М. Џулијани- "Севилски гитари" 

 Класа: Марија Максимова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
27 Симон Михајлов (2009) 

 
Ј. С. Бах- Буре 
Д. Брус- "Пиратите на егејот" 
Н. Фанер - "Олуја" 

 Класа: Марија Максимова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
28 Теодора Ноемина Пастоњицки (2009) 

 
Б. Цанев- Овчеполска Свита 
М Џулијани- Севилски гитари 
Е. САти-Gnossienne бр.1 

 Класа: Марија Максимова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
29 Весна Самоникова (2011) 

 

Арон - "Индијанска борбена игра" 
Н. Фанер- "Авантурите на мувата" 
Бертини- етида во А-дур 
Н. Фанер- "Персиски пазар" 

 Класа: Марија Максимова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Акустична проба 11:25 часот  
Почеток 11:40 часот  

30 Кирил Димовски (2009) 

 
Ј.С:Бах - Менует g-moll 
J.Бургмилер - Арабеска 
Л.В.Бетовен - Сонатина G-dur 

 Класа: Нада Ристова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
31 Јана Јованова (2009) 

 
Ј.Шмит - Сонатина оп.207.2 - A-dur Allegretto 
С.Мајкапар - Шествие Марионеток 
М.Сеул-Холст - Пирати 

 Класа: Андријана Јанков 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
32 Александар Петров (2009) 

 
И.Беркович - Варијации на Руска народна песна 
Ф.Баер - Етида a-moll 

 Класа: Саветка Спасова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
33 Сара Витанова (2010) 

 

Л. Пиперковска - Караван 
Народна - Билјана платно белеше 
П. М. Л. - Блуз 
М. Арон - Индијанска борбена игра 

 Класа: Александар Бончев 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
34 Тина Иванова (2009) 

 

Ј.С.Бах : Менует F-dur 
М.Холст : Пирати 
Х.Лемоан : Етида F-dur 
М.Клементи : Сонатина C-dur 

 Класа: Милка Ганчева 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

35 Васил Јанков (2010) 

 

Г. Ф. Телеман - Пиеса 
Л. Пиперковска - Контраданса 
Народна - Млада Партизанка 
Е. Хосровјан - Ерменски Народен Танц 

 Класа: Александар Бончев 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
36 Ана Мазнејкова (2010) 

 

Ј.С.Бах - Мал прелудиум 
Ј.С.Бах - Двогласна инвенција 
Ј.Ф.Бургмилер - Етида оп.100 
Ф. Шопен - Состенуто 
А.Казела - Полка - Галоп финал 

 Класа: Ленче Мазнејкова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
37 Андреј Филев (2010) 

 

Г.Галињин : Зајаче 
Ј.Хајдн : Анданте 
Г.Персел : Арија 
К.Нонна : Бикот Таурег 

 Класа: Милка Ганчева 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
38 Марта Јовановска (2009) 

 
А.Гедике: Индиски слонови 
И.Јордан: Лов на пеперутки 
В.Селиванов: Шега 

 Класа: Ана Стефановска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
39 Стефан Митревски (2010) 

 
Ј.С.Бах - Менует Г-дур 
Д.Шостакович - Вергла 
В.Николовски - Лов 

 Класа: Јана Четелева Белевска 

 Државно музичко училиште - Битола 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

40 Ангела Момировска (2009) 

 
Л. Моцарт: Буре  d-moll   
И. Беркович: Сонатина C-dur    
С. Мајкапар: Детски танец   

 Класа: м-р Билјана Димовска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
41 Ева Неделковска (2009) 

 

Ј.С.Бах : Мал прелудиум C-dur  BWV 939 
М.Клементи : Сонатина Оп.36  Бр.3 
Т.Зографски : Минијатури Оп.6  Бр. 3, 7 
В.Гилок :  Празник во Париз  

 Класа: Марија Шамоска-Буџаковски 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
42 Мила Нечовска (2010) 

 
В.Николовски: Прошетка  
Баер: Вежба 
Ц.Гурлит: Гавот 

 Класа: Ана Стефановска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
43 Михаил Дулески (2009) 

 
Ј.С.Бах- Мал прелудиум c-moll 
С.М. Мајкапар- Скерцино 

 Класа: Методија Здравевски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
44 Атанас Неделкоски (2009) 

 
Ј.С.Бах - Мизет 
Клементи-Сонатина C-dur II и III став  
Шуман-Марш 

 Класа: Даниел Чуркоски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

45 Јаков Поп Марков (2011) 

 
Ј.С.Бах -Буре  
А.Роули-Во земјата на џуџињата  
Етида -Живков 

 Класа: Емилија Маринова 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
46 Елена Попоска (2009) 

 
Д.Скарлати- Менует 
П.И.Чајковски- Нова кукла 

 Класа: Методија Здравевски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

Пауза 13:00 – 14:30 ч.  
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Прва А – категорија 

21 април 2018 (сабота) 

Акустична проба 08:40 часот 
Почеток 09:00 часот 

1 Ведран Алексовски (2008) 

 
Ј. С. Бах - Багатела a - moll 
A. В. Летко - Рондо G - dur 
Ф. Д. Марчети - Валцер "Fascination" 

 Класа: Стефани Стефановска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
2 Ана Бошева (2008) 

 

Х.Персел - арија d-moll 
Л.в.Бетовен  - екосеза G-dur 
К.Черни - етида C-dur 
С.Мајкапар - "Малото овчарче" 
А.Гедике - "Tанц" 

 Класа: Марија Шаламаноска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
3 Kaja Василева (2008) 

 

Ј.Кригер - менует a-moll 
Л.в.Бетовен - германски танц A-dur 
Ј.Б.Диверноа - етида C-dur 
Д.Кабалевски - "Лирски валцер" d-moll 

 Класа: Марија Шаламаноска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
4 Климент Делев (2008) 

 
Л.В.Бетовен :Сонатина 
Ј.С.Бах : Марш  
Гречанинов :Моја Лошадка 

 Класа: Доминика Робе 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

5 Александра Делева (2008) 

 

Ј. С. Бах Менует g-moll 
С. Мајкапар Пеперутка оп. 28 бр. 12 
Г. Галинин Зајче 
Л. в. Бетовен Сонатина F-Dur (I став) 

 Класа: Тамара Ќортошева-Илиоска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
6 Матеј Коруноски (2008) 

 
Ј.С.Бах - "Полонеза"од Француска свита бр.6 BWV 817  
Л.В.Бетовен- Варијации  G dur WoO 77 
Ф.Шопен- Фантазија Импромти op.66 

 Класа: Славица Мицовска- Смилевска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
7 Лора Мадевска (2007) 

 
Ј. С. Бах: Мал прелудиум g-moll 
М. Клементи: Сонатина оп. 36 бр. 3 (I став) 
С. Мајкапар: Тарантела оп. 33 бр. 6 

 Класа: м-р Борис Светиев 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
8 Марија Недановска (2007) 

 
Ј.С. Бах: Мал Прелудиум c-moll 
Ф. Шуберт: Музички момент f-moll 
Ј. Хајдн: Соната D-dur I став 

 Класа: Дејана Арсова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
9 Бодан Николовски (2008) 

 
Ј. Хајдн: Менует 
Д. Кабалевски: Варијации на руска народна песна 
С. Мајкапар: Приспивна 

 Класа: Стефани Стефановска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Акустична проба 10:00 часот 
Почеток 10:20 часот 

10 Мишела Ристеска (2007) 

 
,,Sonatina''-A. Gedike,  
,,Za Eliza''- L. V. Beethoven 
,,Menuet G dur'' - J.S. Bach 

 Класа: Доминика Робе 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
11 Мирјана Спасоска (2007) 

 

П.И. Чајковски - Оревокршачка 
Оскар Петерсон - Етида 
Бенда-Соната 
И.Албенис-Легенда Астурија 

 Класа: Зоран Станишиќ 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
12 Теодор Стојковски - Катин (2008) 

 

Ј.С.Бах - мизета D-dur 
Ј.Б.Диверноа - етида C-dur 
Ф.Ј.Хајдн - менует G-dur 
Р.Шуман - "Дивиот јавач" 

 Класа: Марија Шаламаноска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
13 Артин Зеќири (2008) 

 
Бах полонеза во г-мол 
Дусик сонатина во Г-дур 
Дебиси " The little niger" 

 Класа: Фјола Љена Ељмази 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
14 Ељса Османолај (2008) 

 
Бах мал прелудиум во Ц-дур 
Клементи сонатина Ц-дур 
Моровски прелуд од XIX век 

 Класа: Фјола Љена Ељмази 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

  
15 Арта Муслиу (2008) 

 
J.S.Bach-Menuet G-Dur,BWV Anh 114; 
Muzio Clementi-Sonatina C-Dur Op.36 бр.1 (complete) 

 Класа: м-р Сандра Зојчевска 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

  
16 Амелија Методиева (2008) 

 
Ј.С.Бах: Марш D-dur 
Л.В Бетовен: Екосеза 
Гермер: Етида G-dur 

 Класа: Емилија Кабранова Филипова 

 ООМУ “Владимир Арсовски” - Неготино 

  
17 Димитар Алексов (2008) 

 
Ј.С.Бах-Менует Г-дур 
А.Дијабели-Сонатина 
В-Џилок-Фонтаната на Дијана 

 Класа: Звонко Богев 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
18 Никола Митрев (2007) 

 
Ј.С.Бах: Француска Свита бр.3 х-мол, Жига 
В.А.Моцарт: Соната К283 Г-дур 
К.Дебиси: Доктор Градус ад Парнасум 

 Класа: Весна Павлова 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  

Акустична проба 11:30 часот 
Почеток 11:50 часот 

19 Никола Илиев (2008) 

 

J.C.Bach, Prelude in C minor, BWV 999 
Muzio Clementi - Sonatine Op.36 No.3 - I movement                                                        
Burgmüller: Spirit of Chivalry, Op. 100 No. 25 
Б.Харучнек - Полка 

 Класа: Марија Лазарова 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

  
20 Љупка Карајанкова (2008) 

 
J.S.Bach: Little Prelude in C minor, BWV 934  
Kuhlau: Sonatina in C Major, Op. 55, No. 1 - II Movement  
Burgmüller: La Styrienne, Op. 100 No. 14 

 Класа: Марија Лазарова 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
21 Илина Карајанкова (2008) 

 
Bach: Little Prelude in D Minor, BWV 935  
Kuhlau - Sonatina in C major, op. 55 no. 1 - I movement 
Burgmüller: Etude op.100, no.15 Ballade 

 Класа: Марија Лазарова 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
22 Иван Мијалов (2008) 

 
Ј.С.Бах - Менует g-moll 
Д.Ф.Кулау - Сонатина оп.55 бр.1            
Бургмилер - Етида оп.100 бр.15 (c-moll) 

 Класа: Дејан Стојанов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
23 Леон Јанковски (2008) 

 
Ј.С.Бах Прелудиум бр.5 (од 6 мали прелудиуми) 
Ф.Кулау (1786-1832) Варијации 
Ф.Бургмилер Етида Op.100 N.21 

 Класа: Лариса Жулина-Митовски 

 ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

  
24 Сара Стојановска (2008) 

 
Џ. Бул (1562-1628) Прелудиум  
М.Клементи Сонатина Оp.36 N6 
И.Беркович Токатина 

 Класа: Лариса Жулина-Митовски 

 ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

25 Теона Ванеска (2008) 

 
J.S.Bach:Two part inventions C-dur 
F.Kuhlau:Sonatina C-dur 
F.Burgmiler:Berceuse op.109 

 Класа: Славица Конеска Темелкоска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
26 Марија Велкоска (2008) 

 
Ј.С.Бах: Менует Г дур 
М.Клементи: Сонатина Ц дур 

 Класа: Мартин Ристески 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
27 Никита Димкоски (2008) 

 
Сарабанда А.Корели 
Адаџо Д.Штајбелт 
Облаче Б.Иваноски 

 Класа: Јулијана Златеска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
28 Кристијана Илиевска (2008) 

 
Ј.С.Бах: Мал прелудиум e-moll    
Ј.Хајдн: Сонатина G-dur          
С.Мајкапар: Варијации на руска народна тема  

 Класа: м-р Билјана Димовска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
29 Тамара Николовска (2008) 

 
Ј.С.Бах: Мизет 
С.Рајчиќ: Сонатина С-dur (I став) 
В.Гилок: На балет 

 Класа: Ана Стефановска 

 Државно музичко училиште - Битола 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

30 Нина Троковска (2008) 

 
В.Ф. Бах: Алегро 
Л.ван Бетовен: Сонатина F-dur 
С. Мајкапар: Детски танец 

 Класа: д-р Татјана Божиновска 

 Државно музичко училиште - Битола 

Пауза 13:00 – 14:30 ч. 
Акустична проба 14:10 часот 
Почеток 14:30 часот 

31 Девид Малик (2008) 

 
Ј.С.Бах -Мал прелудиум e-moll 
Клементи -Сонатина G-dur I став 
Шостакович- Шарман- Полка 

 Класа: Даниел Чуркоски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
32 Николај Петкоски (2008) 

 
Ј.С.Бах -Мал прелудиум c-moll 
Бетовен -Соната оп.49 бр.2 II став 
Мајкапар -Варијации на руска тема 

 Класа: Даниел Чуркоски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
33 Матеј Поп Марков (2008) 

 
Полонеза -Бах 
Алегрето - Хумел,  
Лесни варијации- Моцарт 

 Класа: Емилија Маринова 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
34 Бојан Секулоски (2007) 

 
Ј.С.Бах- Мал прелудиум d-moll 
Шуман -Фантастична игра 

 Класа: Емилија Маринова 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

35 Владимир Србиноски (2007) 

 
Ј.С.Бах Двогласна инвенција F-dur  
Моцарт-Виенска сонатина бр.6 I став 
Григ- Срцето на поетот 

 Класа: Даниел Чуркоски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
36 Михаил Стојкоски (2007) 

 
Ј.С.Бах Мал прелудиум прва свеска d-moll 
Кулау-Сонатина оп.88 бр.3 III став 
Гедике- Пиеса 

 Класа: Ана Булоска Рилкоска 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
37 Ана-Марија Бојаџиска (2008) 

 
Ј.С.Бах : Мизет D-dur 
Ј.Ванхал: Сонатина F-dur  (I став)  
П.И.Чајковски: Стара француска песна  g-moll 

 Класа: Ивана Кузмановска Калофова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
38 Никола Величков (2007) 

 

Ј.С. Бах - мал прелудиум ге-мол 
Ј. Хајдн-соната Hob. XVI:G1 
Е.Григ - Валцер а-мол 
Е. Сати -Gnossienne бр.1 

 Класа: Марија Максимова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
39 Ива Гигова (2008) 

 
Ј.С.Бах: Менует g-moll 
Л.В.Бетовен:Сонатина F-Dur (прв став) 
Кабалевски:Кловнови 

 Класа: м-р Славчо Величков 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

40 Јована Илијева (2007) 

 
Ј.С.Бах :Менует g-moll 
Л. ван Бетовен: Сонатина F-dur (I став) 
Р.Шуман : Храбриот јавач a-moll 

 Класа: Ивана Кузмановска Калофова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

Акустична проба 15:30 часот 
Почеток 15:50 часот 

41 Златица Лазарова (2007) 

 
Ј.С.Бах - Двогласна инвенција G dur 
Ј.Хајдн - Соната B dur Hob XVI:2 I став 
Е.Григ - Валцер op.38 no.7 

 Класа: Сашка Данева 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
42 Сара Љуботенска (2007) 

 
Ј. С. Бах- Двогласна инвенција бр.1 
Л.в. Бетовен- соната оп.49 бр.2, прв став 
М. Џулијани "Гитарите на Севилја" 

 Класа: Марија Максимова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
43 Тина Миташева (2008) 

 
Ј. С. Бах - Мал прелудиум ц - молл 
Ј. Хајдн - Соната  Г-дур ( I став ) 
Ф. Шопен - Валцер а-молл, оп. постх 

 Класа: Анита Љуботенска 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
44 Андреа Петрова (2007) 

 
Ј.С.Бах: Двогласна инвенција d-moll 
М.Клементи: Сонатина C-dur 
В.Л.Џилок: Tаинствен јавач 

 Класа: Бисера Иванова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

45 Ива Салтирова (2007) 

 
Ј. С. Бах - Мал прелудиум г -молл 
М. Клементи - Сонатина оп 36 бр 3 
Ф. Шопен - Валцер  а - молл оп. постх. 

 Класа: Катица Андонова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
46 Ирина Шпритова (2008) 

 

Ј.С.Бах-Менует d-moll 
А.Андре-Сонатина оп.34 бр.2 a-moll прв став 
Ф.Бургмилер-Етида оп.100 бр.18-Немир 
А.Гречанинов-Моето коњче 

 Класа: Јасмина Бикова-Стојанова 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
47 Марија Здравева (2007) 

 

Ј.С.Бах - Менует g-moll 
М.Клементи - Сонатина C-dur III став 
Варијација на тема од Добри Христов 

 Класа: Саветка Спасова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
48 Петар Ганчев (2008) 

 

Ј.С.Бах : Мал прелудиум g-moll 
Д.Кабалевски : Рондо Токата 
К.Фулау : Лесни варијации 

 Класа: Ленче Мазнејкова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
49 Јулијана Јанев (2008) 

 

Ј.С.Бах - Мал прелудиум BWV 937 E дур 
Ф.Кулау - Сонатина оп.55 бр.1 Allegro 
J.Ф.Бургмилер - Етида оп.100 бр.11 
Д.Кабалевски - Тондо токата 

 Класа: Зоран Мазнејков 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

50 Стојанчо Јованов (2007) 

 

Ј.С. Бах - Мал прелудиум d-moll 
Ј. Хајдн - Сонатина (I став) - G-Dur 
Б. Цанев - Овчеполска свита (I став) 

 Класа: Александар Бончев 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
51 Нина Петковска (2008) 

 

Ј.С.Бах - Менует де мол 
Л. ван Бетовен Сонатина Ге дур прв став 
В.Л.Џилок - Есенска пиеса 

 Класа: Марина Грозданова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
52 Димитар Филев (2008) 

 

Ј.С.Бах : Мал Прелудиум е-moll 
К.Дебиси : Малото црнче  
Л.В.Бетовен : Сонатина F-dur 

 Класа: Милка Ганчева 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Прва Б – категорија 

22 април 2018 (недела) 

Акустична проба 14:15 часот 
Почеток 14:30 часот  

1 Павел Димовски (2006) 

 
Ј.С. Бах:  Двогласна инвенција  F-dur   
Ј. Хајдн: Соната G-dur ( I став)   
К. Дебиси: Доктор Градус од Парнасум   

 Класа: д-р Татјана Божиновска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
2 Андреа Николовска (2005) 

 
Ј.С. Бах: Двогласна инвенција E-dur 
В.А. Моцарт: Соната F-dur KV 547a 
Е. Григ: Срцето на поетот 

 Класа: д-р Татјана Божиновска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
3 Бисера Баракоска (2006) 

 
J.S.Bach:Praeludium BWV 935 
W.A.Mozzart:Sonata K.N.283 
F.Mendelssohn:Lied ohne worte op.30,No.3 

 Класа: Салавица Конеска Темелкоска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
4 Антониј Миланоски (2005) 

 
G.F.Handel:Allegro Moderato 
W.A.Mozzart:Sonata No.12 F-dur 
F.Chopin:Nocturne BI.49 

 Класа: Славица Конеска Темелкоска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

5 Џеврије Туле (2006) 

 
Ј.С.Бах Тригласна инвенција D-dur 
Хајдн -Соната F-dur I став 
Дебиси-Арабеска 

 Класа: Даниел Чуркоски 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
6 Маја Тасевска (2005) 

 
Ј.С.Бах Прелудиум и фуга c-moll 
Г.Лихнер „Рондо“ 
А.Ивањко „Ткајачка“ 

 Класа: Лариса Жулина-Митовски 

 ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

Акустична проба 15:15 часот 
Почеток 15:30 часот  

7 Сандра Андонова (2005) 

 
Ј.С.Бах - Двогласна Инвенција бр.14 g-moll 
В.А.Моцарт - Соната C-dur II став 
К.Черни - Етида C-dur 

 Класа: Саветка Спасова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
8 Сања Георгиева (2005) 

 
Ј.С.Бах - Двогласна Инвенција бр.13 
В.А.Моцарт - Соната G-dur II став 
Ф.Менделсон - Венецијанска песна оп.6 бр.30  

 Класа: Нада Ристова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
9 Михаела Тадирова (2005) 

 
Ј.С.Бах - Двогласна инвенција бр.15 
Ј.Хајдн - Соната B-dur I став 
И.Албениз - Танго 

 Класа: Нада Ристова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

10 Петар Трајанов (2006) 

 

Ј.С.Бах - Двогласна инвенција бр.1 C-dur 
В.А.Моцарт - Соната - C-dur -I став 
Ф.Бургмилер - Етида оп.105 бр.1 
Ф.Шопен - Полонеза 

 Класа: Јован Трајанов 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
11 Ивана Мазнејкова (2006) 

 

Ј.С.Бах - Прелудиум и фуга B-dur 
Л. ван Бетовен - Соната Es-dur I став 
Ф.Шопен - Етида оп.25 
Ф.Шопен - Берцеза  

 Класа: Зоран Мазнејков 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
12 Мартина Пачоова (2006) 

 
Ј.С.Бах - Мал прелудиум d-moll 
J.Дусек - Сонатина I и II став 
Ј.Ф.Бургмилер - Етида оп.100 бр.11  

 Класа: Ленче Мазнејкова 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

Акустична проба 16:30 часот 
Почеток 16:45 часот  

13 Aна Митева (2006) 

 
Ј.С.Бах - Двогласна инвенција d-moll 
Ф.Шопен - Полонеза g-moll 
М.Клементи -  Сонатина оп.36 бр.6 

 Класа: Дејан Стојанов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
14 Викторија Петрова (2006) 

 
Ј. С. Бах - Мал Прелудиум c-moll 
Моцарт – Сонатина C-dur  
Ф.Шопен – Мазурка 

 Класа: Оливер Стоименов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

  
15 Јован Филипов (2005) 

 
Ј.С.Бах – Двогласна инвенција h-moll 
Ј. Хајдн – Соната A-dur 
Ф.Шуберт - Скерцо B-dur 

 Класа: Оливер Стоименов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
16 Зорица Јовчева (2005) 

 
Ј.С. Бах : Свита бр. 1Алеманда, Менует 
Д. Шостакович : Три фантастични игри 1 и 2 
В. А. Моцарт : Соната F- dur,  K no: 547 

 Класа: Јелица Лазарова 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
17 Верица Ристова (2005) 

 
Ј.С. Бах : Француска Свита бр. 3  h - mol, Алеманда 
П. И. Чајковски : Ноктурно 
В. А. Моцарт : Соната B - dur, K 570 

 Класа: Јелица Лазарова 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
18 Иван Стојанов (2006) 

 
Г.Ф.Хендел: Пасакаља г-мол 
Ј.Хајдн: Соната 16/37 Д-дур, 1 став 
Л.Виготски: Варијации на тема на Паганини 

 Класа: Даниела Паланкова Маџункова 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  

Акустична проба 17:55 часот 
Почеток 18:10 часот  

19 Ермир Бектеши (2005) 

 
Ј. С. Бах: Двогласна инвенција d-moll 
В.А.Моцарт: Соната C-dur KV 309 
Ф.Шопен: Валцер  бр.10 h-moll 

 Класа: м-р Сандра Зојчевска 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 
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Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

  
20 Емира Муслиу (2005) 

 
J.S.Bach-двогласна инвенција d-mol бр.4; 
W.A.Mozart-Sonata C-Dur K.279 - 1 i 2 став; 
L.V.Beethoven-Moonlight Sonata Op.27 бр.2 - 1 став; 

 Класа: м-р Сандра Зојчевска 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

  
21 Дрин Салиу (2005) 

 
Ј.С.Бах Двогласна инвенција a-moll 
Л.В.Бетовен Соната C-dur Оп.10 бр.1 
В.А.Моцарт Фантазија d-moll KV 397 

 Класа: м-р Сандра Зојчевска 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

  
22 Гоце Златев (2006) 

 
Ј.С.Бах: Прелудиум и фуга c - moll, WTC 1 No.2 BWV 847 
Л.В.Бетовен: соната No.5 c- moll op.10 No.1 1 став 
Ф.Менделсон:" Rondo Capriccioso"op.14 

 Класа: Славица Мицовска- Смилевска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
 

Прва В – категорија 

21 април 2018 (сабота) 

Акустична проба 17:00 часот 
Почеток 17:15 часот 

1 Љубица Здравковска (2003) 

 
Ј.С.Бах - Прелудиум и фуга бр.6 BWV 851 
Л.В.Бетовен - Соната оп. 2 бр.1 ( I став) 
Ф.Лист - Унгарска Рапсодија бр.8 

 Класа: Јана Четелева Белевска 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
 

38 
 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

2 Барбара Стојанова (2004) 

 

Ј.С.Бах - Двогласна инвенција бр. 8 
Л.В.Бетовен - Соната оп.49 бр.2 I став 
Е.Краус - Етида d-moll 
Ј.Ф.Бургмилер - La Chevaleresque 

 Класа: Нада Ристова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
3 Дијана Тасева (2004) 

 
Ј.С.Бах - Двогласна инвенција бр.9 
Л.В.Бетовен - Соната оп.49 бр.1 I став 
Е.Григ - Валцер 

 Класа: Нада Ристова 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
4 Ненад Симонов (2004) 

 
Ј.С.Бах:Трогласна инвеција бр.1 
В.А.Моцарт:Соната КВ 330 C-Dur (прв став) 
Ф.Шопен: Валцер оп.69 бр.2 

 Класа: м-р Славчо Величков 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
5 Даниела Јовановска (2003) 

 
Ј.С.Бах: Француска Свита бр.4 Ес-дур, Алеманда, Куранта 
В.А.Моцарт: Соната К331бр.11 А-дур, 1 став 
Ф.Шуберт: Импромпти оп.90 бр.2 Ес-дур 

 Класа: Весна Павлова 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

Акустична проба 18:15 часот 
Почеток 18:30 часот 

6 Едита Муслиу (2003) 

 
J.S.Bach-двогласна инвенција бр13 a-mol; 
J.Haydn-Sonata Hob XVI:37 D-dur-1 став; 
F.F.Chopin-Nocturne Op.9 бр.2; 

 Класа: м-р Сандра Зојчевска 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 
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7 Маја Теофиловска (2003) 

 
Ј.С.Бах: Прелудиум и фуга ДТК I d-moll 
В.А.Моцарт: Соната К281 B-dur 1ви став 
Р. Шуман: Импромпти Оп.90 Бр.2 

 Класа: Душко Ичев 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
8 Христијан Огњанов (2004) 

 
Бах:двогласна инвенција бр.13 
Бетовен: соната оп. бр. 
Григ: Танцот на Џуџињата 

 Класа: м-р Светлана Ташева 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

  
9 Матеа Илиеска (2004) 

 
Ј. С. Бах - Трогласна инвенција бр.1 
С. Прокофјев - Тарантела 
В. А. Моцарт - Соната F-dur 

 Класа: Бобан Мирковски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
10 Инес Неделковска (2003) 

 

Ј. С. Бах - Прелудиум и фуга ц-мол BWV 549 
Ф. Шуберт - пиано соната во А (D. 664) 
Ф. Лист – Унгарска рапсодија Бр. 10 
С. Прокофиев – Сугестија Диаболик Наздение Оп. 4, Бр. 4 

 Класа: д-р Нина Костова Јаневска 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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Хармоника 

Прва А – категорија 

22 април 2018 (недела) 

Акустична проба 10:15 часот 
Почеток 10:30 часот  

1 Петар Каров (2007) 

 
К.Кухан - етида бр. 2  Allegro 
Мајер„Наутро“ 
Б.Петрович„Бумбар и пчели“ 

 Класа: Слободан Трајанов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
2 Марија Kовилоска (2007) 

 
Н.Чајкин: Снежанина игра  
Ј.С. Бах: Менует 

 Класа: Кети Петреска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
3 Михаил Ристески (2008) 

 
Ф. Шуберт: Лендлер 
К. М. Вебер: Баркарола 

 Класа: Мартин Колевски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
4 Александар Јанев (2007) 

 
К.Кухан - Етида 
Т.Братич - Бранкова Игра 
Р.Шуман - Храбриот Јавач 

 Класа: Јован Трајанов 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 
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5 Дамјан Бошковски (2008) 

 
Барачков:Пролет 
Мејер:Немирност 
Барачков:Џуџе 

 Класа: Зуица Лазова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
6 Леонид Доневски (2007) 

 
Бах:Мизет 
Чајковски:Италијанска песна 
Кунау:Сонатина 

 Класа: Зуица Лазова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
7 Јаков Ѓорѓиевски (2007) 

 

Мејер:Радувај се на животот 
Мејер:Алегро 
Моцарт:Менует 
Клементи:Сонатина 

 Класа: Зуица Лазова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
8 Јован Христов (2008) 

 
Х.Лудерс: Радувајте се на животот 
В.Бернау: Вечерна игра 

 Класа: Петар Стојанов 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Прва Б – категорија 

Акустична проба 11:05 часот 
Почеток 11:25 часот  

1 Лука Лозановски (2006) 

 
Ј.С.Бах   Полонез 
Е.Дербенко    Валс за бабата 
А.Гроте    Полка интермецо 

 Класа: Владимир Андревски 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
2 Александар Димитријев (2006) 

 
К.Кухн:Етида:бр.2 
J.S.B.Menuet g moll 
T.Bratic:Бранкова Игра 

 Класа: Слободан Трајанов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
3 Христијан Митковски (2006) 

 
Ј.С.Бах Мизет D-dur 
Тиролски танец „Мексиканска мелодија“ G-dur 
Р.Шуман „Дивиот јавач“ a-moll 

 Класа: Дејан Ангеловски 

 ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

  
4 Виктор Петковски (2006) 

 
Ј.С.Бах Менует G-dur 
П.И.Чајковски „Наполитанска песна“ Es-dur 
Јохан Штраус „Виенска крв“  C-dur 

 Класа: Дејан Ангеловски 

 ОУ „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка 

  
5 Јован Терзиев (2005) 

 
Hubert Giraud: Sous le ciel de Paris 
Wolfgang Amadeus Mozart: Rondo alla Turca 

 Класа: Тони Пецанов 

 ОУ „Мануш Турновски“  - Ново Село 
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6 Христијан Илијоски (2006) 

 
Игноти: Очичорнија 
Л. Малиновски: Кловнови 

 Класа: Кети Петреска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
7 Анастасија Мирческа (2005) 

 
Чимороза: Соната 
Е.Дербенко: Хармоникашите свират твист 

 Класа: Кети Петреска 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
8 Ангел Божиновски (2006) 

 

Берно:Песна 
Барачков:Бумбар и пчела 
Чајкин:Снежанина игра 
Кулау:Сонатина 

 Класа: Зуица Лазова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
9 Габриел Иванов (2005) 

 
А.Корчевој: Мал виртуоз 
О.Велбург: Игра во природа 
С.Коњаев: Детска свита 

 Класа: Петар Стојанов 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
 

Прва В – категорија 

Акустична проба 12:20 часот 
Почеток 12:35 часот  

1 Илија Гелевски (2004) 

 
Ј.С.Бах   Двогласна инвенција 
Е.Дербенко  По градовите на Европа 

 Класа: Владимир Андревски 

 Државно музичко училиште - Битола 

44 
 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

  
2 Бојан Костовски (2004) 

 
В.Монти - Чардаш 
Ј.С.Бах - двогласна инвенција бр.1 C-dur 
Е.Дербенко - рок токата 

 Класа: Слободан Трајанов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
3 Кристијан Ставрев (2004) 

 
К.Черни - етида бр.2 оп.636  
Ј.С.Бах - двогласна инвенција бр.8 F-dur   
 Мајер - „Сеќавање“ 

 Класа: Слободан Трајанов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
4 Милош Станковиќ (2003) 

 

Ј.С.Бах: Двогласна инвенција F-dur 
Е.Дербенко:Времето лета 
Ф.Лист: Втора унгарска рапсодија 
Н.Римски Корсаков: Бумбаров лет 

 Класа: Светлана Трајковска 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

  
5 Бојан Здравески (2004) 

 
Прелудиум -Бах  
Петлова полка-Глиер 

 Класа: Наумче Џуклески 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
6 Христијана Матеска (2003) 

 
Двогласна инвенција-Бах  
Свита Танцот на куклите-Кулесов 

 Класа: Наумче Џуклески 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 
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Акустична проба 13:30 часот 
Почеток 13:45 часот  

7 Костадин Атанасов (2003) 

 

Ј.С.Бах - Двогласна Инвенција - бр.8 F-dur 
В.Монти - Чардаш 
А.Диверноа - Етида оп.176 бр.18 
В.Бернау - Сонатина C-dur 

 Класа: Јован Трајанов 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
8 Антонио Василев (2003) 

 

Ј.С.Бах - Двогласна инвенција - бр.4 d-moll 
Е.Дербенко - Бег времени 
А.Диверноа - Етида оп.176 бр.17 
В.Бернау - Циганска Свита 

 Класа: Јован Трајанов 

 ОУ „Никола Карев“ - Радовиш 

  
9 Даниел Велковски (2003) 

 
Бах:Двогласна инвенција д-мол 
Балтимор:Звуците на Севилја 
Берно:Сонатина 

 Класа: Зуица Лазова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
10 Мартин Петков (2004) 

 
Бах:Прелудиум г мол 
Дербенко:Пингвини 
Лист:Втора унгарска рапсодија 

 Класа: Зуица Лазова 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
11 Антонио Манчев (2004) 

 
Ј.С.Бах: Двогласна инвенција d-moll 
О.Велбург: Руска игра 
Е. Деребенко: Хармоникаш свири твист 

 Класа: Петар Стојанов 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 
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Класична гитара 

Прва А – категорија 

21 април 2018 (сабота) 

Акустична проба 10:10 часот 
Почеток 10:30 часот 

1 Иван Петровски (2008) 

 
F. Sor: Andante 
F. Carulli: Walzer 

 Класа: Бојан Гажоски 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
2 Јосиф Бочваров (2007) 

 
Росамел - Мазурка  
Ф.Сор - Етида оп.35 бр.8  
М. Каркаси - Етида оп.6 бр.7 

 Класа: Филип Величковски 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

  
3 Кристијан Коцевски (2009) 

 
Ф.Карули - Валцер  
Ф.Карули - Анданте  
Ф.Карули - Валцер2 

 Класа: Филип Величковски 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

  
4 Баже Соколов (2007) 

 
Ф.Сор -Анданте 
М.Гиулиани-Аллегро 
 Стара англиска песна-народна песна 

 Класа: Костадин Булоски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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5 Велјан Дојчинов (2007) 

 

Anonimo - Packington paund 
M. Carcassi - Andante graziozo 
F. Tarrega - Adelita 
F. Tarrega - Lagrima 

 Класа: м-р Васко Пиличев 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
6 Христијан Мираковски (2007) 

 

F. Carulli - waltz 
Anonimo - Packinton paund 
M. Carcassi - Andante Graziozo 
F. Tarrega - Adelita 

 Класа: м-р Васко Пиличев 

 ОМУ “Боро Џони” - Струмица 

  
7 Марко Бранковски-Николов (2008) 

 
М. Каркаси-Андантино 
Ф. Молино-Романса 
Р.Шуман-Stuckchen 

 Класа: Дејан Лазаревски 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
8 Јован Величков (2007) 

 
Ј.Повришњак-Валцер 
Ф.Карули-Модерато 

 Класа: Симе Панев 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
9 Христијан Рунчев (2007) 

 
Ф.Карулли –Аллегрето 
Н.Косте-Баркарола 
А. П. Ацхавал-Видалита 

 Класа: Дејан Лазаревски 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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10 Елена Џамбазова (2007) 

 
М.Каркаси:Валцер 
М.Каркаси:Андантино 

 Класа: Ванчо Чамбов 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

Прва Б – категорија 

Акустична проба 11:15 часот 
Почеток 11:35 часот 

1 Исмаил Дурмишовски (2005) 

 
Ф.Сор - Етида оп.35 бр.18   
Паскал Рок - Хабанера  
Ф.Тарега - Лагрима 

 Класа: Филип Величковски 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

  
2 Христијан Алексоски (2006) 

 
М.Каркаси: Ларгето 
Ј.С.Бах: Менует во Ге - дур 
Ф.Тарега: Прелудиум во Це - дур 

 Класа: Илија Чакароски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
3 Михаил Мирчески (2006) 

 
А.Италиан: Pezzo Tedesco 
Непознат: Етида 
Ј.С.Бах: Прелудиум во де - мол  

 Класа: Илија Чакароски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
4 Ања Петреска (2006) 

 
Ф.Сор: Етида 
М.Каркаси: Етида 
Романса: Анонимна 

 Класа: Илија Чакароски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 
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5 Ивана Стојкоска (2006) 

 
Ф.Тарега: Аделита 
Ф.Тарега:Малагуена 
М.Гулиани: Еида 

 Класа: Илија Чакароски 

 ОМУ “Ордан Михајлоски Оцка” - Прилеп 

  
6 Дамјан Атанасов (2006) 

 
Ле Пaпилoн Бр.15 - М.Џулијaни 
Андaнте - Ф.Сoр 
Кaпричo- М.Кaркaси 

 Класа: Љубомир Наќевски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
7 Ведран Павловски (2005) 

 
M.Gulianni: Etida 
F.Carulli: Walzer 
D.Aguado: Dve etide 

 Класа: Костадин Булоски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
8 Лука Стошевски (2005) 

 
Сoнaтинa (3 стaв) - М.Џулијaни 
Ден вo Нoември - Л.Брaуер 

 Класа: Љубомир Наќевски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
9 Симона Трајкоска (2005) 

 
Билјана платно белеше 
Ф. Тарега: Етида 
F. Sor: Larghetto 

 Класа: Костадин Булоски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
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10 Филип Николов (2006) 

 
И.Падовец-Валцер 
Н.Косте-Баркарола 
Ј.Бускаглиа-Адрианита 

 Класа: Дејан Лазаревски 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
11 Андреј Тасевски (2005) 

 
Nepoznat avtor:Ljubovna serenada  
J.S.Bah:Alemanda 
F.Tarrega:Capricho Arabe 

 Класа: Драган Јанев 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
12 Стефан Цветанов (2006) 

 
Анонимен-Серенада 
Ф.Сор-Етида оп35 бр22 

 Класа: Ванчо Чамбов 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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Прва В – категорија 

Акустична проба 12:45 часот 
Почеток 13:05 часот 

1 Анастасија Солунчевска (2004) 

 
H. Albert: Moderato 
F. Sor: Andante 
F. Carulli: Andante 

 Класа: Бојан Гажоски 

 Државно музичко училиште - Битола 

  
2 Андреј Андреев (2004) 

 
Н.Коста - Меланхолиа  
Л.Брауер - Еден Ден во Ноември  
Х.Л.Мерлин - Интродукција 

 Класа: Филип Величковски 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

  
3 Клементина Ѓорѓиева (2004) 

 
Непознат автор - Романса  
М.Каркаси - Етида оп.60 бр.3  
Л.Брауер - Еден ден во Ноември 

 Класа: Филип Величковски 

 ООМУ  “ Стефан Гајдов” - Велес 

  
4 Данче Ајтовска (2004) 

 
Ј.С.Бах: Прлудиум во d-moll 
А.Лауро: Венецуелски валцер 
М.Џулиани: Сонатина бр.2 I став 

 Класа: Зоран Христов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 
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5 Мери Манасиева (2004) 

 
Ј.С.Бах: Алеманда 
А.Лауро: Венецуелска свита:  
I Прелудиум, II Данца негра, III Шансон 

 Класа: Зоран Христов 

 ООМУ “Ристо Јуруков” - Кочани 

  
6 Андреј Бошковски (2003) 

 

Лео Броувер:Ун диа де Новембре 
Ј.С.Бах:Прелудиум D -moll 
Аугустин Баруис:Kатедрала 
Хајнрик Алберт:Соната No1 прв став 

 Класа: Борче Наумоски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
7 Матеј Наќевски (2003) 

 
Heinrich Albert: Sonata No.2 
J.S.Bach: Suite No.II BWV 1008 - Prelude 
Mauro Giuliani: Variations Sur Les Folies d'Espagne op.45 

 Класа: Борче Наумоски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
8 Атанасиј Соколов (2004) 

 
Etude no.1- Heitor Villa Lobos 
Lagrima - Francisco Tarrega 
Maria Luisa - Julio Salvador Sagreras 

 Класа: Костадин Булоски 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
9 Берат Шаини (2003) 

 
Mauro Guiliani:  Op.71 Sonatina 1 Maestoso 
J.S Bach Celo Suite nr.1 Menuet 1 & 2 
Luigi Mozzani : Feste Lariane 

 Класа: Јетмир Мехмеди 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
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Кларинет 

Прва А – категорија 

20  април 2018 (петок) 

Акустична проба 13:50 часот 
Почеток 14:00 часот 

1 Никола Василов (2007) 

 
Н. Гаде - Фантастични пиеси за кларинет и пијано, I пиеса 
В. Тучек - Концерт во Б-дур, I став 

 Класа: Лазар Соколов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
2 Давор Златев (2007) 

 
Ј.-Ј. Муре: Рондо 
Ц. Х. Жубер: „Шансон де Робин“ 

 Класа: Лазар Соколов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
3 Олек Најдовски (2008) 

 
П.И.Чајковски - Уличен Музичар  
В.А.Моцарт - Анданте 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
4 Јахја Омеров (2007) 

 
Ж. Андерле: Концерт во Ес-дур (I став) 
Р. Трујард: Романса за кларинет и пијано 

 Класа: Лазар Соколов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
5 Аднан Зејнелов (2007) 

 
G.Bizet - Toreador’s song from Caremn  
W. van Dorsselaer-Reverie et Scherzetto 

 Класа: Иле Колев 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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Прва Б – категорија 

Акустична проба 15:50 часот 
Почеток 15:00 часот 

1 Дарко Вангелов (2005) 

 
H.Purcel Lilliburelero   
F.Shubert Ecossaise 

 Класа: Александар Ангелов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
2 Митко Јанчев (2006) 

 
Ф.Шуберт - Екосеза  
Непознат Автор - Анон 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
3 Дарко Ничков (2005) 

 
F.Shubert - Ecossaise 
G.Mahler- Funeral Marsh     

 Класа: Александар Ангелов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
4 Иван Попов (2006) 

 
Х.Персел - Лилибурлеро  
Моцарт - Менует 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
5 Бени Шакири (2006) 

 
Frederic Blasius: Grazioso 
Amadeus Mozart: Menuet 

 Класа: Александар Ангелов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 
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6 Дарио Василев (2005) 

 
R. Clerisse- Vielle chanson 
J.Brahms- Hungaria dance 
A.Ajdic – Pesma predmestja solo 

 Класа: Иле Колев 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
7 Стефан Василев (2005) 

 
J.Dorsselaer-INVOCATION et DANCE 
R.Clerisse-Vielle chanson 

 Класа: Игор Димов 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  
8 Џанер Јусинов (2005) 

 
Willy van Dorsselaer - Invocation et dance  
M Delgiudice - Chanson Exotique  

 Класа: Зоран Илиев 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 

  

Акустична проба 16:00 часот 
Почеток 16:10 часот 

9 Јована Владевска (2005) 

 
C. M. VON WEBER Andanino con moto 
Frzanz Joseph Haydn FINALE 
Robert Clerisse VIEILLE CHANSON 

 Класа: Драган Грговски 

 УОМО “Панче Пешев” - Куманово 

  
10 Марко Ѓорѓијоски (2006) 

 
Збирка Другович-Храшовец-Менует 
R.Truillard-Romance 

 Класа: Новица Соколовски 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 
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11 Александар Ристовски (2006) 

 
Zbirka Radivoj Lazic-LA GANETE   
W.A.Mozart - SEOSKE IGRE 

 Класа: Новица Соколовски 

 ДМУ “Тодор Скаловски Тетоец” - Тетово 

  
12 Филип Велковски (2005) 

 
W.van Dorsselaer - Reverie et Scherzetto 
H.Stuart - Concertino 
К.Штамиц -Концерт во Б-дур II став 

 Класа: Никола Јованов 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
13 Дино Крстев (2005) 

 
W.van Dorsselaer - Reverie et Scherzetto 
R.Truillard - Romance 

 Класа: Никола Јованов 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
14 Дамјан Саздов (2006) 

 
W.van Dorsselaer - Reverie et Scherzetto 
R.Truillard - Romance 

 Класа: Никола Јованов 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
15 Никола Соколовски (2006) 

 
W.van Dorsselaer - Reverie et Scherzetto 
R.Truillard - Romance 

 Класа: Никола Јованов 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 
 

57 
 



Државен натпревар за ученици во основно музичко училиште 
 

Прва В – категорија 

Акустична проба 17:20 часот 
Почеток 17:30 часот 

1 Смаил Амков (2004) 

 
Моцарт - Селска Игра  
Р.Груби - Романса 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
2 Ристе Ѓоргиев (2004) 

 
Jean Xavier Lefeure: Melody 
Amadeus Mozart: Menuet 

 Класа: Александар Ангелов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
3 Горан Костадинов (2004) 

 
Р.Шуман - Мечтаење  
Ј.Брамс - Унгарски Танц 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
4 Драган Михов (2004) 

 
Моцарт - Менует  
Шуберт - Екосеза 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
5 Мартин Орешков (2003) 

 
В. Тучек: Концерт Б-дур (I став) 
Т. Видошиќ: Скерцо 
Х. М. Стјуард: Кончертино 

 Класа: Лазар Соколов 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 
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6 Христијан Шатков (2003) 

 
Моцарт - Селска Игра  
Моцарт - Менует 

 Класа: Пешо Бошков 

 ОМБУ “Лазо Мицев Рале” - Кавадарци 

  
7 Наум Палоски (2004) 

 
C.M. de Weber- Concertino 
J.Mouquet-Solo de Concours 

 Класа: Петар Танески 

 ОМУ “Методи Патче” - Охрид 

  
8 Омер Шабан (2004) 

 
К.Штамиц - Концерт во Б-дур I став 
Maurice Faillenot - Variattion 
H .Stuard- Concerttino 

 Класа: Никола Јованов 

 ДМБУЦ “Илија Николовски Луј” - Скопје 

  
9 Давид Петрушев (2004) 

 
Ј.Dorsselaer-INVOCATION et Dance 
R.Clerisse-Vielle chanson 

 Класа: Игор Димов 

 ДМУЦ “Сергеј Михајлов” - Штип 
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Програма за државен натпревар за студенти на 
Факултет за музичка уметност 2018 

Соло пеење 

Трета А – категорија 

1 Емили Христоска 
 Прва етапа: 
 F. Gasparini: Lasciard`amarti 
 П. И Чајковски: “ То было раннею весной “ 
 М. И. Глинка: “Песна за Маргарита“ 
  
 Втора етапа: 
 G. Piccini: Signore ascolto (Арија на Лиу од операта Турандот) 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Марија Муратовска Наумовска 
  
2 Мариана Бошковска 
 Прва етапа: 
 Antoni Caldera: “Comme raggio di sol” 
 G. B. Pergolesi: “Quae moerebat et dolebat” od “Stabat Mater” 
 П. И. Чајковски: “Нет, толко тот, кто знал“ 
  
 Втора етапа: 
 Jules Massenet: Va! Laisse couler mes larmes! Арија на Шарлота  
 од операта Ветер 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Марија Муратовска Наумовска 
  
3 Ивона Нецевска 
 Прва етапа: 
 F. Cavalli: Dolce amor bendato Dio 
 F. Schubert: Dieschone Mullerin – Halt 
 С. Рахмањинов: Здесхорошо 
  
 Втора етапа: 
 W. A. Mozart: Ach, ichfuhl`s… (pamina`s Aria)  
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Славица Галиќ Петровска 
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Обоа 

Трета А – категорија 

1 Ана Димовска 
 Прва етапа 
 Г. Ф. Телеман: Соната а-moll 
 C. Lennom: Musette 
  
 Втора етапа: 
 А. Вивалди: Концерт за обоа и пијано C-dur 
 C. Colin: Пасторала 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска 

 

Трета Б – категорија 

1 Андреј Петрески 
 Прва етапа: 
 F. Bonzon: En Ardennes 
 P. Hindemith: Соната за обоа и пијано 
  
 Втора етапа: 
 D. Dittersdorf: Концерт за обоа и пијано 
 J. N. Hummel: Тема со варијавии за обоа 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска 
  
2 Наташа Димовска 
 Прва етапа: 
 F. Bonzon: En Ardennes Scene Pastorale 
 C. Saint Saens: Sonate pour Hautbois avec accompt de Piano 
  
 Втора етапа: 
 J. Haydn: Концерт за обоа и оркестар 
 J. W. Kalliwoda: Morceau de Salon Op.228, за обоа и пијано 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска 
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3 Вулнет Незири 
 Прва етапа: 
 Lefebvre: Andante i Allegro 
 C. Saint Saens: Sonata 
  
 Втора етапа 
 Colin solo de concurs br.7 
 J. Haydn: Концерт за обоа  C-dur 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска 
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Флејта 

Трета А – категорија 

1 Јана Каевска 
 Прва етапа 
 G. Hue: Фантазија 
 Ј. С. Бах: Соната g-moll 
  
 Втора етапа 
 А. Вивалди: Концерт  D-dur  “ II Gardellino” 
 F. Kuhlau: Интродукција и рондо 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Страшо Темков 
  
2 Моника Трајковска 
 Прва етапа 
 Ж. Хју: Фантазија за флејта и пијано 
 Ј. С. Бах: Соната за флејта и пијано  Es-dur 
  
 Втора етапа 
 В. Блодек: Концерт за флејта и оркестар D-dur 
 F. Gober: Nocturne et allegro scherzando  
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Страшо Темков 
  
3 Пандорка Јанакиева 
 Прва етапа: 
 G. Hue: Фантазија 
 Г. Ф. Хендел: Соната бр.1,  e-moll 
  
 Втора етапа: 
 F. Devienne: Концерт бр.7, e-moll 
 P. Gaubert: Фантазија 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Страшо Темков 
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Трета Б – категорија 

1 Александар Лолески 
 Прва етапа: 
 Г. Ф. Телеман: Фантазија бр.10 
 Ф. Пуланк: Соната за флејта и пијано 
  
 Втора етапа: 
 К. Ф. Е. Бах: Концерт за флејта и оркестар  d-moll 
 Ж. Ибер: Сонатина “Игра“ за флејта и пијано 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Страшо Темков 
  
2 Луиза Палифова 
 Прва етапа: 
 Г. Ф. Телеман: Фантазија бр.12 
 E. Burton: Сонатина за флејта и пијано 
  
 Втора етапа: 
 W. A. Mozart: Концерт за флејта и оркестар  D-dur, K-314 
 C. Reincke: Балада оп.288 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Страшо Темков 
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Труба 

Трета А – категорија 

1 Славјан Милчевски 
 Прва етапа: 
 E. Abramjan: Концертно скерцо 
 J. Hubeau: Соната 
  
 Втора етапа: 
 T. Albinoni: Концерт Es-dur 
 F. Thome: Фантазија 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Васо Ристов 

 

Трета Б – категорија 

1 Стефан Илиев 
 Прва етапа: 
 R. Buotry: Trompetunia  за труба и пијано 
 Т. Хансен: Соната for cornet and piano op.18 
  
 Втора етапа: 
 V. Bellini: Концерт за труба и оркестар 
 O. Ketting: Intrada  за соло труба 
 ФМУ – Скопје 
 проф. м-р Васо Ристов 
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Хорна 

Трета А – категорија 

1 Мануел Богоевски 
  
 Прва етапа: 
 Georg Philip Telemann: Sonata 
 W. A. Mozart: Rondo in ES, Kv. 371 
  
 Втора етапа 
 W. A. Mozart: Horn Concerto br.3, Kv.447 
 Luigi Cherubini: Варијации 
 ФМУ – Скопје 
 вон.проф.м-р Александар Гошев 

Трета Б – категорија 

1 Благоја Василевски 
  
 Прва етапа: 
 L. Cherubini: Sonata 
 Бујановски: Скандинавија 
  
 Втора етапа: 
 W. A. Mozart: Концерт за хорна и оркестар  бр.4, Es-dur, 
 Balada normande 
 ФМУ – Скопје 
 вон.проф.м-р Александар Гошев 
  
2 Никола Трајковски 
  
 Прва етапа: 
 Л. Керубини: Соната бр.2 
 В. А. Моцарт: Рондо бр.4 
  
 Втора етапа 
 В. А. Моцарт: Horconcerto br.2 
 Л. Керубини: Тема со варијации 

 ФМУ – Скопје 
 вон.проф.м-р Александар Гошев 
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History 

In the 1960s, the national youth music competitions of Belgium, 
France and West Germany started working together, at first by 
exchanging prize winners for international concerts. An outstanding 
musician from France, for example, might be invited to play in 
Belgium, either as part of the national competition there, or 
independently of it. This lead to the foundation, by these three 
countries, of the 'European Union of National Music Competitions for 
Youth' in Brussels on 9th November 1970. 

In the 1970s and 80s, a further fourteen national competitions joined 
EMCY and took part in regular conferences and General Assemblies, 
broadening the possibilities we were able to offer young musicians, 
and reaching new corners of the continent. As well as being 
promoted by EMCY, giving international concerts and taking part in 
our projects, successful young musicians were able to participate in 
EMCY’s yearly pan-European competition, the European Music Prize 
for Youth. 

At the General Assembly in Ljubljana (Slovenia) in 1992, it was 
decided that international youth music competitions could become 
EMCY members (hence the change in our name!), and EMCY’s 
membership continued to grow, with international competitions 
eventually becoming more numerous than national ones. 

From its foundation until 1997, EMCY was based in Brussels, hosted 
by the bank Credit Communal de Bélgique. Since 1997, however, 
the EMCY Office has been located in Munich (Germany), where it is 
hosted by the German Music Counciland its competition Jugend 
musiziert. At the General Assembly in Oslo (Norway) in 1998, 
changes were made to the statutes and administration of EMCY in 
order for us to become a registered association under German Law. 
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European Union of Music Competitions for Youth 

EMCY is the European Union of Music Competitions for Youth: a network of national 
and international music competitionsfor young people across Europe. 
 
We believe that music competitions stimulate passionate musicianship. For many 
young people, they’re a first glimpse of performing in public, playing in ensembles, or 
of breaking out of orthodox repertoire. Every year, thousands of musicians under the 
age of twenty-five take part in our competitions, and our projects reach audiences 
across the continent. 

You’ll find profiles of our latest prize winners here, but the work we undertake is for 
the benefit of all young musicians, everywhere. We keep our member 
competitions connected, enabling them to share educational, practical and musical 
know-how and to boost participation and inclusion. And through our Quality 
Standards we ensure fairness in our competitions, as well as helping new competitions 
build up their scope, ambitions, and results. 

 

EMCY is delighted about the partnership 
with MBL Akustikgeräte – The German 
manufacturer of high-end audio 
components. 

 

EMCY is partner of the Wertebündnis 
Bayern, an alliance initiated by the 
Bavarian government to promote values as 
responsible cooperation, integration, 
democracy, culture etc. among Bavarian 
youth. 

 

This project has been funded with support 
from the European Commission. This 
communication reflects the views only of 
the author, and the Commission cannot be 
held responsible for any use which may be 
made of the information contained therein. 

We believe that music competitions stimulate passionate musicianship. For many, they’re a first 
glimpse of performing in public, playing in ensembles, or of breaking out of orthodox repertoire. 
They foster a sense of healthy self-assessment, can help conquer nerves and instil an electric 
stage presence, and motivate practise. We believe young people can be inspired by experiencing 
fresh interpretations and techniques and discovering new works, and make new friends from 
other European cultures in the process. 
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	Акустична проба 18:15 часот Почеток 18:30 часот


	Хармоника
	Прва А – категорија
	22 април 2018 (недела)
	Акустична проба 10:15 часот Почеток 10:30 часот

	Прва Б – категорија
	Акустична проба 11:05 часот Почеток 11:25 часот

	Прва В – категорија
	Акустична проба 12:20 часот Почеток 12:35 часот
	Акустична проба 13:30 часот Почеток 13:45 часот


	Класична гитара
	Прва А – категорија
	21 април 2018 (сабота)
	Акустична проба 10:10 часот Почеток 10:30 часот

	Прва Б – категорија
	Акустична проба 11:15 часот Почеток 11:35 часот

	Прва В – категорија
	Акустична проба 12:45 часот Почеток 13:05 часот


	Кларинет
	Прва А – категорија
	20  април 2018 (петок)
	Акустична проба 13:50 часот Почеток 14:00 часот

	Прва Б – категорија
	Акустична проба 15:50 часот Почеток 15:00 часот
	Акустична проба 16:00 часот Почеток 16:10 часот

	Прва В – категорија
	Акустична проба 17:20 часот Почеток 17:30 часот


	Програма за државен натпревар за студенти на Факултет за музичка уметност 2018
	Соло пеење
	Трета А – категорија

	Обоа
	Трета А – категорија
	Трета Б – категорија

	Флејта
	Трета А – категорија
	Трета Б – категорија

	Труба
	Трета А – категорија
	Трета Б – категорија

	Хорна
	Трета А – категорија
	Трета Б – категорија

	History
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